Millium et Ducentum florey Polz reale persolutoria siquid ex po
 site et interesse Gfard oltu Churanns Luttetonna sicut sui Leuchtger
 mand respectu Summa Septem Millium florey Polz eandem oltu
 Snotan Churanna Luttetonna sicut sicut germana concernat
 searua sticht Quetari) obportans sibi Leucht Summa eiusdem Sum
 Millium et Ducentum florey Polz reale et effectum persolutoria Luit
 tat emittit dimittit libere et absolute perpetua pponat sibi et suis po
 steri rature Summa memorata perpetua imponendo oltaris Salva mli
 lominorenditate Summa Summa Millium et Ochingentona florenus
 Polz in bono yscle lictu sibi Leucht et suis postis plene in robore reservata.

Przescianski in rem Iudicis Premyskensis Scriptum Roborat

Comperimus quod hinc cartographus et hinc presentis factus Caspar Premyskensis Snotan
 Caspar Przescianski hinc natus et cognosce existens a Terri Domestica sui
 hinc Jurisdictionis sui quibus propriis et competendis residentis presentis Terri Caspar
 Premyskensis Jurisdictionis quo ad hunc hinc ab hinc se cum suavititer ac bene suo gati
 omnibus hinc et plenarie occupante atq; gubernante palam libere publice a operas
 presentis recognosce Quia ergo se ac suos successores in ea operibus hinc surgit
 omnibus Summa presentis regulam sicut et libere in sentit et oblige presentis
 Scriptum certis manuali presentis Recognoscentes. nra et manus Snotan
 Caspari Woiakowski Juridic Terri Premyskensis ratione certans reman
 ce unehoris in eodem scripto contentis de actu et obata illius hinc Premysk
 die Sochernas in actu contenta confecti et conscripti Actum manu sui Re
 cogit propriis subscripti In omnibus et singulis eodem scripti manuali
 Confessio hinc Pluralis articulo Nullo Legationis ac neceburgati
 Pruevar firmetur tenere complere exequi ac in Nola hinc observari omnibus et
 singulis illis contentis tam in toto quam in quavis in nra parte hinc quibus
 opus fuerit satisfecere Scriptum presentis manuali ad Inscriptionem presentis
 Roborata et Inscriptionem presentis Roborata ad presentis presentis presentis
 in hinc referenda id est sub Nullo Summa Nulle Presentis florey Polz
 presentis hinc Snotan Caspar Przescianski Snotan presentis